苏医会学〔2019〕79号

2019 年江苏省医学会泌尿外科微创学组学术会议

暨第一届钟山泌尿系列论坛

第七届全军及武警泌尿外科尿路结石学术会议通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会泌尿外科学分会微创学组、东部战区总医院、江

苏省中医院共同举办的“2019 年江苏省医学会泌尿外科微创学组学

术会议暨第一届钟山泌尿系列论坛、第七届全军及武警泌尿外科尿路

结石学术会议”将于 2019 年 7 月 26～29 日在南京市召开。本次会议

主题：群贤“宁”聚、中西结合、协同创新、军民融合。会议设“结

石热点论坛”、“国际单孔焦点论坛”、“中西医结合微创外科创新论

坛”等系列。届时将邀请包括来自美国、英国、韩国、中国台湾等国

内外著名专家、学者莅临此次大会，并围绕单孔腹腔镜、泌尿系结石、

机器人手术等前沿微创技术作精彩学术报告、手术演示，进一步推广、

规范泌尿外科微创新技术，促进同道间学术交流。到会参加学习交流

的代表，经考核合格后均可获得相应的省级继续医学教育 I 类学分

（继续教育项目编号：2019-48-04-05-012）伍分。欢迎各有关医疗卫

生单位从事泌尿外科的医护人员积极参会。现将会议有关事项通知如

下：

一、会议时间：2019 年 7 月 26～29 日(26 日报到，27～ 28 日全

天学术交流，29 日撤离)。

二、地点：南京钟山宾馆（南京市玄武区中山东路 307 号）。

三、参加会议的代表每人交注册费 600 元，现场收费；住宿统一

安排，费用自理。所有费用回单位按规定报销。

四 、 凡 要 求 参 加 会 议 的 同 志 请 登 录 本 次 会 议 网 页

（http://cuaweichuang2019.medmeeting.org/cn），进行个人注册或团队

注册，点击参会注册。有关会议最新信息请登录会议网站（同上）查

询。

五 、 联 系 人 ： 冯 玮 ， 电 话 ： 025-83620692 ， 邮 箱 ：

fwjsyxh@163.com；江苏省医学会泌尿外科学分会微创学组：汤昊：

13655176408；袁琳：13770698870；陈娟娟：13776500805。

江苏省医学会学术会务部（代章）

江苏省医学会泌尿外科学分会

东部战区总医院

江苏省中医院

2019 年 5 月 15 日

mailto:fwjsyxh@163.com